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Powiatowy Urząd Pracy w Pyrzycach  realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie pyrzyckim" współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) Oś Priorytetowa I, Poddziałanie 
1.1.2, dysponuje środkami finansowymi na organizację staży oraz przyznania jednorazowych środków na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych w roku 2015 w wysokości 1.253.000,00 zł, 
z czego 1.151.400,00 zł środki EFS i 101.600,00 zł Krajowy wkład publiczny.

 

Okres realizacji: 01.01.2015 r.-31.03.2016 r.

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w 
szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw.NEET).

GŁÓWNE ZAŁOŻENIE PROJEKTU

1. Warunki obowiązkowe dla osób bezrobotnych.

Uczestnikami/Uczestniczkami projektu mogą być wyłącznie osoby bezrobotne będące młodzieżą NEET, 
które spełniają łącznie następujące warunki:

nie ukończyły 30 r. ż. ,
są objęte I lub II profilem pomocy.

 
Młodzieżą NEET zgodnie z założeniami PO WER są osoby w wieku do 30 roku życia, które:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą aktualnie w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy oraz nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w takich zajęciach 
finansowanych ze środków publicznych).
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2. Warunki dodatkowe dla osób bezrobotnych.
 
Do projektu w pierwszej kolejności zakwalifikowane zostaną osoby bezrobotne spełniające wszystkie 
warunki wymienione w punkcie 1 oraz dodatkowo co najmniej jeden z poniższych warunków:

w przypadku osób poniżej 25 r. ż. – pozostają bez zatrudnienia przez okres co najmniej 
6 miesięcy przed skierowaniem na staż (do okresu pozostawania bez zatrudnienia wliczany jest 
również okres przed dniem rejestracji w urzędzie),

lub

w przypadku osób, które ukończyły 25 r. ż., a nie ukończyły 30 r. ż. – pozostają bez zatrudnienia 
przez okres co najmniej 12 miesięcy przed skierowaniem na staż (do okresu pozostawania bez 
zatrudnienia wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie),

lub

są osobami niepełnosprawnymi,

lub

są osobami o niskich kwalifikacjach  (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, 
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie).

 

3. Efektywność zatrudnieniowa – warunek obowiązkowy dla organizatora stażu.
Założeniem programu PO WER jest wymóg efektywności zatrudnieniowej podejmowanych działań. 
Jako efektywność zatrudnieniową rozumie się zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu 
w ramach:

umowy o pracę zawartą na minimum etatu  i  na okres co najmniej 3 pełnych miesięcy,

lub

umowy cywilnoprawnej przy uwzględnieniu - łącznie - następujących warunków:

       

       -  minimum 3-miesięczny okres trwania umowy,

       -  wynagrodzenie odpowiadające co najmniej minimalnej płacy

          na bazie miesięcznej, oraz

       -  odprowadzenie składek zdrowotnych i ubezpieczeniowych zgodnie z        

          krajowym prawodawstwem.

       W przypadku umów o dzieło bez określenia czasu trwania, wymagane

       będzie wynagrodzenie odpowiadające co najmniej trzykrotności  

       miesięcznej płacy minimalnej.
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Urząd w ramach projektu PO WER dysponuje środkami finansowymi na aktywizację 100 osób 
bezrobotnych- Uczestników projektu (w tym 55 kobiet  i 45 mężczyzn):

-na organizację staży dla 80 osób bezrobotnych ,

-na przyznanie jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 20 osób 
bezrobotnych.

Informacje dla pracodawców dotyczących staży – pok. 15

lub tel. (91) 570-01-32 wew. 226.
Informacja dla osób bezrobotnych – u swojego doradcy klienta,

Informacja dla osób bezrobotnych zainteresowanych jednorazowymi środkami na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej- pok. 12 lub tel. (91) 570-01-32 wew. 234.

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia  ludzi młodych.


	Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pyrzyckim

